
Nazwa Cena za pełne palety Cena konfekcyjna

ATEM MONO WHITE (H2572) BIAŁA POŁYSK 
250x400 mm g1 (81 m2/paleta) 25,90 zł / m2 27,90 zł / m2

ATEM VERONA BEIGE (H2581)
250x400 mm g1 (81 m2/paleta) 25,90 zł / m2 27,90 zł / m2

ATEM VERONA WHITE (H2582)
250x400 mm g1 (81 m2/paleta) 25,90 zł / m2 27,90 zł / m2

ATEM VLADA BC
250x500 mm g1 (66 m2/paleta) 31,50 zł / m2 34,00 zł / m2

ATEM MONO WHITE (H943) BIAŁA POŁYSK 
250x600 mm g1 (72 m2/paleta) 28,80 zł / m2 34,00 zł / m2

ATEM CALACATTA GR H730
250X600 mm g1 (72 m2/paleta) 31,50 zł / m2 34.00 zł / m2

ATEM BOSTON GRC GRIS CEMENT WHITE 
250X600 mm g1 (72 m2/paleta) 31,50 zł / m2 34.00 zł / m2

ATEM ERA (H657)
250X600 mm g1 (72 m2/paleta) 31,50 zł / m2 34,00 zł / m2

ATEM HARMONY BLANCO MAT
250x600 mm g1 (72 m2/paleta) 31,50 zł / m2 34,00 zł / m2



Nazwa Cena za pełne palety Cena konfekcyjna

ATEM SIDORNO (H2568) 
300x600 mm g1 (57,6 m2/paleta) 34,00 zł/m2 36,50 zł/m2

ATEM VILAS WHITE (H2505) 
300x600 mm g1 (57,6 m2/paleta) 34,00 zł/m2 36,50 zł/m2

ATEM VILAS GRC (H2504) 
300x600 mm g1 (57,6 m2/paleta) 34,00 zł/m2 36,50 zł/m2

ATEM CALACATTA GR (H751) RECT. 
300X600 mm g1 (57,6 m2/paleta) 34,00 zł / m2 36,50 zł / m2

ATEM MARBLE ORO (H1996) RECT. 
300X600 mm g1 (57,6 m2/paleta) 34,00 zł / m2 36,50 zł / m2

ATEM IBERIA (H2111) RECT. 
300X600 mm g1 (57,6 m2/paleta) 34,00 zł / m2 36,50 zł / m2

ATEM MOCA GRC POŁYSK RECT. 
300X600 mm g1 (57,6 m2/paleta) 34,00 zł / m2 36,50 zł / m2

ATEM HARMONY BLANCO (H2563) RECT. 
300x600 mm g1 (57,6 m2/paleta) 34,00 zł / m2 36,50 zł / m2

osoby do kontaktu
Dyr. Krzysztof Stencel Tel.: +48 606 986 230 e-mail: k.stencel@matbud.pl
Z-ca dyr. Paweł Lisik Tel.: +48 668 335 596 e-mail: p.lisik@matbud.pl
Spec. ds. sprzedaży Sebastian Filipiak Tel.: +48 533 570 340 e-mail: s.filipiak@matbud.pl
Spec. ds. sprzedaży Karolina Kowalska Tel.: +48 533 530 690 e-mail: k.kowalska@matbud.pl
Spec. ds. sprzedaży Manuella Czaja Tel.: +48 533 530 690 e-mail: m.czaja@matbud.pl
Przedst. Handlowy Sławomir Migacz Tel.: +48 530 404 806 e-mail: s.migacz@matbud.pl

PAKOWANIE
30x60 REKT. 57,6 m2 930 kg

25x60 72 m2 980 kg
15x60 67,5 m2 1150 kg
40x40 76,8 m2 1452 kg
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